
Kód
Název produktu

PN EAN Počet Blok. Mj Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

NAOUBT1018 UF-MM-1G 810354025907 10 10 ks 355.00 1.70 0.00 356.70 21 % 4 316.07

UBNT Multi-Mode optický modul SFP, 1Gbit, sada 2 kusů

NETXTE5805 FOP-LCSC-D-2-625 8592457142621 10 8 ks 104.00 0.00 0.00 104.00 21 % 1 258.40

XtendLan FO patch LC-SC 2m 62,5/125 duplex

NAPUBT1057 USW-Pro-48-POE 817882027656 4 4 ks 22 390.00 1.70 0.00 22 391.70 21 % 108 375.83

UBNT UniFi Switch USW-PRO-48-POE Gen2 - 48x Gbit RJ45, 4x SFP+, 40x PoE 802.3af/at, 8x 802.3bt

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo EO22038767

Dodavatel:

619 00

100MEGA Distribution s.r.o.
0
Železná 7, č.p.681
Brno

IČ:
DIČ:
Tel.:
Fax:

60707968
CZ60707968
+420 277 007 500

Banka
ČSOB
Raiffeisenbank

Číslo účtu
8010-203093243/0300
5014034618/5500

Odběratel:   (282015)

14700

Ústav pro péči o matku a dítě

Podolské nábř. 157
Praha 4

IČ:
Tel.: 

00023698
777036950

DIČ:
Fax: 

CZ00023698

E-mail:  josef.plihal@upmd.eu

Vaše objednávka č.:
Objednáno:
Doprava:
Vystavil:
Datum vystavení:
Fakturovat:

e-SHOP
Osobní odběr
Luboš Chaloupecký
06.04.2022 15:55:00
s DPH

Celková hodnota objednávky v Kč:
s DPH:

94 173.80
113 950.00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

SNC * (Smluvní navýšení ceny-elektroodpad) (DPH 21%):
Poplatky celkem:

23.80 Kč
23.80 Kč

OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15317

I6 (c) 2022 CyberSoft, s.r.o.   (IDE)


